
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

19 квітня 2023 року             №103 

 

Про надання дозволу ***, 24.02.1967 

р.н., на дарування належної їй 1/6 

частки квартири своїй доньці ***, 

24.05.1989 р.н. 

 

Відповідно до статті 177 Сімейного кодексу України, статті 18 Закону 

України «Про охорону дитинства», частини 4 статті 12 Закону України «Про 

основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», статті 31 

Цивільного кодексу України, на підставі рішення комісії з питань захисту прав 

дитини від 18 квітня 2023 року №7, керуючись частиною 1 статті 52, частиною 

6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл ***, 24.02.1967 р.н.,  на дарування належної їй 1/6 частки 

квартири, що знаходиться за адресою: Тернопільська обл.., Чортківський р., м. 

Чортків, вул. Білецька, буд. ***, кв. ***, де зареєстрована та проживає  

малолітня дитина ***, 22.02.2013 р.н.,  своїй доньці ***, 24.05.1989  р.н.  

Внаслідок дарування житлові та майнові права дитини порушені не 

будуть. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА. 

 

 

Міський голова                                                              Володимир  ШМАТЬКО 


